伊豆市各種競技大会出場助成金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
伊豆市長　あて
	申請者
	住　　所

	氏　　名
	㊞

	電話番号

　伊豆市各種大会出場助成金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
	氏名

	年齢

	住所

	性別

	団体名・学校名

	大会名及び種目

	開催期日

	振込先金融機関
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座番号等
	普通・当座　口座番号

	口座名義
（カタカナ）

添付書類
(1)　大会要項
　　(2)　参加登録書
　　(3)　上記のほか必要な書類

様式第２号（第５条関係）
伊豆市各種競技大会出場助成金申請者名簿

	所属チーム名

	No.
	氏名
	住所
	年齢
	学校名
	監督
	選手
	備考

	（該当する方に〇）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

※大会出場（登録）者をお書きください。

様式第３号（第５条関係）
伊教社第　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
伊豆市長　　　　　　　　□印
　　年度　伊豆市各種競技大会出場助成金の交付の決定について
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　　　　　　　の交付について、伊豆市各種競技大会出場助成金交付要綱第５条第２項の規定に基づき、次のとおり決定します。
記
　１　決定の内容
　　(１)　金　　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(２)　交付の対象
　２　交付の条件
　　(１)　助成金交付額を変更する場合においては、あらかじめ市長の承認を受けること。
　　(２)　全国大会等が中止になった場合は、速やかに市長に届け出ること。
　　(３)　出場する全国大会等の閉会後、様式第４号による全国大会等出場結果報告書に当該大会の記録又は結果等に関する書類を添えて速やかに市長へ提出すること。
　　(４)　伊豆市補助金等交付規則を遵守すること。
様式第４号（第５条関係）
全国大会等出場結果報告書
年　月　日
伊豆市長　宛
	申請者
	住所又は所在地

	氏名又は団体名及び代表者名

	電話番号

　伊豆市各種大会出場助成金交付要綱第５条第３項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。
	大会名及び種目

	開催期日

	大会結果

	添付書類
	当該大会の記録又は結果等に関する書類